UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 056/2023 – COREMU

RETIFICA A DATA DE PROVA NO EDITAL
Nº 054/2023; E DE COMPOSIÇÃO DE
BANCA NO EDITAL Nº 055/2023 –
COREMU, DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
O SUPRIMENTO DAS VAGAS DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM
FISIOTERAPIA, ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR, DA
COREMU, ANO LETIVO 2024.

A Coordenadora da Residência Multiprofissional e Uniprofissional de Saúde
– COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais,

       TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Retifica a data da prova no Edital nº 054/2023 – COREMU, Anexo
I, onde aparece 08/11/2023, corrige-se para: 09/11/2023; onde aparece ensalamento:
Auditório da Licitação, corrige-se para Auditório do CEAPAC (3º andar), conforme
Edital de Abertura das Inscrições 046/2023, da seleção pública para o suprimento das
vagas do Programa em Fisioterapia, especialidade em Fisioterapia Hospitalar, da
COREMU, ano letivo de 2024.

Art. 2º - Retifica a composição da banca no Edital nº 055/2023 – COREMU,

Anexo I, onde aparecem os membros: Carlos Eduardo de Albuquerque, e Juliana
Hering Genske, inclui-se o membro: Rodrigo Daniel Genske.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 26 de outubro de 2023.

NELSI SALETE TONINI

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em
Saúde – COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE